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小学生 冬期講習用テキスト 教科別単元比較一覧

標準新演習 冬期テキスト 小学ウィンパスゼミ 英語 Course2 ウインター練成

エデュケーショナルネットワーク 文理 学書

単元名 頁数 単元名 頁数 単元名 頁数

５
年

1

2

3

4

一日の生活

スポーツ

国

日用品と家具

4P
4P
4P
4P

1

2

3

4

5

6

ある曜日の予定をたずねよう

日課について伝えよう

できることやできないことを伝えよう

持っているものについてたずねよう

ものや人の場所をたずねよう

行きたい場所について伝えよう

4P
4P
4P
4P
4P
4P

1

2

3

4

5

誕生日をたずねたり答えたりしよう。

道案内をしよう。

日課や習慣をたずねたり伝えたりしよう。

一日の予定や季節ごとに楽しむことをたずねたり伝え

たりしよう。

食べたいものやその値段をたずねたり伝えたりしよう。
全

32P

６
年

1

2

3

4

有名人

学校の施設

町

自然

4P
4P
4P
4P

1

2

3

4

5

6

好きなことや好きではないことを伝えよう

友達が得意なことを伝えよう

行きたい場所について伝えよう

小学校の思い出について伝えよう

将来の夢について伝えよう

中学校でしたいことについて伝えよう

4P
4P
4P
4P
4P
4P

1

2

3

4

5

相手をさそって出かけよう。／行きたい場所を伝えよう。

今の様子をたずねたり伝えたりしよう。／食べたいも

のを伝えよう。

カレーの材料や食後のフルーツは何がいいかたずねた

り伝えたりしよう。

楽しみな行事や好きなスポーツをたずねたり伝えたり

しよう。

過去にしたことや楽しんだことをたずねたり伝えたり

しよう。

全

32P

備
考

□上記カリキュラムの他に「総合問題」、「単語のまとめ」を

含みます。  
□上記カリキュラムの他に「まとめの問題」、「総仕上げテス

ト」、「Targetのまとめ」を含みます。
□上記カリキュラムの他に「ワーク」を含みます。

英語 カリキュラム


